证券简称：空港股份         证券代码：600463          编号：临 2015-029

北京空港科技园区股份有限公司

关于股票交易异常波动公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2015年5月26日，北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司”）发

布了编号为临2015-028的《公司股票交易异常波动公告》，现就该公告第二部分

“公司关注并核实的相关情况”补充公告如下：

经公司向控股股东北京天竺空港经济开发公司（以下简称“开发公司”）函

证确认，开发公司向公司实际控制人北京市顺义区人民政府国有资产监督管理委

员会确认，除上述已披露的非公开发行股票事项外，公司、公司控股股东及实际

控制人不存在应披露而未披露的重大事项，包括但不限于重大资产重组、发行股

份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项，并

承诺至少未来3个月内不会策划上述重大事项。

除上述补充信息外，公司于2015年5月26日发布的编号为临2015-028的《公

司股票交易异常波动公告》其他内容不变。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

                                       2015 年 5 月 26 日

	OLE_LINK1